

RECEBEMOS DE ADEMAR BONETTI & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.001.490
		SÉRIE: 1

ADEMAR BONETTI & CIA LTDA AV. IGUACU, 822 - SALA COMERCIAL - CENTRO, Nova Esperança do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461110	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO 
	Nº 000.001.490 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CHAVE DE ACESSO 4115 0677 4052 0700 0170 5500 1000 0014 9017 0010 1200 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150094927059 - 24/06/2015 07:19
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3440001660	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 77.405.207/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		95.589.289/0001-32	24/06/2015
ENDEREÇO AV IGUACU, 750 - SALA COMERCIAL	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/06/2015
MUNICÍPIO Nova Esperança do Sudoeste	FONE/FAX 4635641144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:15

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
152,83	25,11	0,00	0,00	1.242,98	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.242,98

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9016646	ALCOOL ARAUCARIA 46 INPM 1L	22071000	060	5405	UN	48,0000	4,8500	232,80					
9005115	BOTA 7 LEGUAS BRANCA	64019200	000	5102	PR	1,0000	39,9000	39,90	39,90	4,79		12,00	
9012094	COPOS DESCARTAVEIS COPOSUL 180ML COM 100UN	39241000	060	5405	UN	35,0000	3,9400	137,90					
9000588	DESINFETANTE PINHO BRIL 1LT CITRUS	38089419	060	5405	UN	16,0000	7,6900	123,04					
9004756	GARRAFA TERMICA INVICTA 1,8L	39239000	060	5405	UN	1,0000	99,7700	99,77					
9006401	GARRAFA TERMICA INVICTA 5L	39233000	000	5102	UN	1,0000	38,9000	38,90	38,90	7,00		18,00	
9001463	MACO FOSFORO QUELUZ C/10	36050000	000	5102	MC	1,0000	2,6300	2,63	2,63	0,47		18,00	
9002755	COALA ÓLEO EUCALIPTO 140ML	33029019	000	5102	UN	6,0000	11,9000	71,40	71,40	12,85		18,00	
9004553	PANAO CRU ALGO BOM	63071000	060	5405	UN	4,0000	8,9000	35,60					
9021502	PAPEL HIG. FD FOLHA LEV NEUTRO C/4 30M	48181000	060	5405	UN	96,0000	3,8900	373,44					
9005240	COPO PLASTICO COPOSUL 300ML C/100	39241000	060	5405	UN	15,0000	5,8400	87,60					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0			

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO <div style="text-align: right;"> Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste PAGO </div>